
HS Reusstal & agilitysports 5.9.09



Rangliste Jumping Medium 1


Richter:

 Edwin Liechti



Länge:

 148

 Kategorie:
 
 Medium 1

 Standardzeit:
 
 60



Geschw.:
 
 2.47 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 252

 8114

 Schmid Conny

 SSSC

 1

 31.86

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Cubaj

 Berger des 

 4.65



2

 250

 6542

 Quesada Ruth

 BCS

 1

 44.69

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Argo

 Beagle

 3.31



3

 255

 8594

 Thörisch Monika

 HS Wettingen 

 1

 45.54

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dschampa

 Tibet Terrier

 3.25



4

 256

 5274

 Quesada Ruth

 BCS

 1

 47.32

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Danja

 Beagle

 3.13



5

 257

 5326

 Borchert Selin

 HS Neftenbach-

 1

 63.14

 0

 2

 3.14

 13.14

 sg
 
Ajscha

 Cocker Spaniel

 2.34



888

 251

 8106

 Schaad Rita

 ids-Race Team

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ivory Malik

 Shetland 

 0.00



888

 253

 8579

 Würzburger Beatrice

 HS Wettingen 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Barney

 Jack Russell

 0.00



999

 254

 3244

 Koch Lonni

 Spaniel Club 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
DJ

 Engl. Cocker 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 7
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (50.00%)

 Schnellste Zeit:

 31.86 sec



Sehr gut:

 1 (12.50%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.65 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 2 (25.00%)



Nicht gestartet:

 1 (12.50%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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